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Kod producenta
Kod EAN

Srednica otworu F (mm)

Grubos¢ korpusu pity P
(mm)

Srednica D (mm)

Liczba zeboéw (Z)

Opis produktu
ZASTOSOWANIE: Do ciecia w poprzek i wzdtuz.
DO MASZYN: Pilarki stotowe, pity specjalne oraz pity reczne.

MATERIAL: Miekkie i twarde drewno, materiaty drewnopochodne.

D=300 F=30 Z=60 Pita
uniwersalna CMT,
285.060.12M

340,81 zt
277,08 zt

Wysytamy w ciagu 4-6
dni

285.060.12M
285.060.12M
8019296016185
30 mm

2.2

300 mm
60

PARAMETRY TECHNICZNE: Srednica D (mm): 300 mm, Srednica otworu F (mm): 30 mm, Liczba zebéw (Z): 60, Szeroko$¢ rzazu
K (mm): 3.2, Grubos¢ korpusu pity P (mm): 2.2, Kat natarcia a (°): 15°, Ksztatt zeba (ZAB): 10° ns (atb), Otwory dodatkowe

(PH): combi3
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